
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày          tháng 9 năm 2020 
                                                                     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển  

đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm  

xã hội từ năm 2015 trở về trước trên địa bàn huyện Krông Năng 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;  

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về 

việc tuyển dụng sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP 

ngày 29/11/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về 

tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức 

và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính 

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch 

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ 

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Công văn số 5378/BNV-CCVC ngày 05/11/2019 của Bộ Nội vụ về 

việc tuyển dụng đặc cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng 

bảo hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 715/TTr-SNV ngày 

15/9/2020 và Chủ tịch UBND huyện Krông Năng tại Tờ trình số 235/TTr-UBND 

ngày 07/8/2020, Tờ trình số 269/TTr-UBND ngày 14/9/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 107 thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển đặc 

cách đối với giáo viên đã có hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội từ năm 

2015 trở về trước trên địa bàn huyện Krông Năng, cụ thể như sau: 

- Giáo viên Mầm non hạng IV: 20 thí sinh;  



2 

 

- Giáo viên Tiểu học hạng IV: 36 thí sinh;  

- Giáo viên Trung học cơ sở hạng III: 44 thí sinh;  

- Giáo viên Trung học phổ thông hạng III: 07 thí sinh. 

(Chi tiết tại Danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Chủ tịch UBND huyện Krông Năng chịu trách nhiệm về điều 

kiện, tiêu chuẩn thí sinh dự tuyển, kết quả xét tuyển của các thí sinh đã trúng 

tuyển tại Điều 1 Quyết định này. 

Căn cứ vào danh sách thí sinh trúng tuyển, Chủ tịch UBND huyện Krông 

Năng thực hiện thủ tục tuyển dụng viên chức và chỉ đạo người đứng đầu đơn vị 

sự nghiệp công lập ký kết hợp đồng làm việc theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ tịch 

UBND huyện Krông Năng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thí 

sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   

- TTTU, TT HĐND tỉnh (để b/c); 

- CT và các PCT UBND tỉnh;                                                                                              

- Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT,TH (nk-6b). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

H’Yim Kđoh 
 

 

 


		2020-09-23T09:06:56+0700


		2020-09-23T09:09:20+0700


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-09-23T10:12:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-09-23T10:12:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-09-23T10:13:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




